РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА
от     14.02.2019 г.                                                            №  50.4
ст-ца  Новоясенская
О внесении изменений в приложение к решению Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района № 4.6 от 27.01.2006 г. «О создании   административной комиссии,  утверждении состава административной комиссии, утверждении Положения об административной комиссии Новоясенского сельского поселения Староминского района»
            В соответствии с Законом Краснодарского края  "Об административных правонарушениях" от 23.07. 2003 г № 608 – КЗ, руководствуясь  статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района  р е ш и л:

            1. Внести изменения  в приложение к решению Совета Новоясенского
сельского поселения Староминского района от 27.01.2006 г. № 4.6  «О создании административной комиссии, утверждении состава административной комиссии, утверждении Положения об административной комиссии Новоясенского сельского поселения Староминского района» изложив приложение к решению в новой редакции (Приложение ).
            2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

              Н.В.Столик

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к решению Совета Новоясенского

сельского поселения

 Староминского района

от  14.02.2019 г.  № 50.4
Состав  административной комиссии

  при администрации  Новоясенского сельского поселения

Староминского района

1. Столик Наталья Владимировна  -  глава Новоясенского сельского поселения Староминского района  –  секретарь  комиссии.
2. Бербасова Ольга Сергеевна - ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения  - председатель  комиссии.

3. Прудкогляд Григорий Иванович–главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения.
4. Прозоря Виктор Георгиевич  -  ТОС  х. Ясени.

5. Ковальчук Наталья Александровна – депутат Совета Новоясенскеого сельского поселения, ТОС  ст. Новоясенской.
6. Нестеренко Ирина Анатольевна–  главный инспектор  администрации
Новоясенского  сельского поселения.

7. Москалева Елена Николаевна – главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения.

8. Жуков Петр Петрович –  старший участковый уполномоченный милиции ( по согласованию).
9.  Комаров Николай Владимирович  - атаман  Новоясенского хуторского

казачьего общества.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

              Н.В.Столик